Gerência de Licitação

CONCORRÊNCIA Nº 002/2025/105278– CRE
PROCESSO N° 202400005011070

    O Conselho Escolar Estadual Raulina da Fonseca Pascoal, por intermédio

da Coordenação Regional de Educação De Morrinhos, torna público, para conhecimento dos

interessados, que realizará procedimento na modalidade Concorrência, tipo menor preço, nos

termos do Art. 28, inciso II da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e na forma do

Decreto Estadual nº 10.359, de 30 de março de 2023.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para Reforma e Ampliação Demolição

da cozinha existente, parcial do muro, Reforma do bloco existente, Construção de pátio

coberto, muro, passarela, Implantação 08 salas, sanitários, cozinha, gradil, calçadas e rampas,

Execução de acessibilidade, drenagem, projeto hidrossanitário, projeto elétrico, central de

gás, paisagismo, terraplanagem, arrimo, e outros no Colégio Estadual Raulina da Fonseca

Pascoal, no município de Marzagão.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.983.273,16(R$ Três Milhões e

Novecentos e Oitenta e Três Mil e Duzentos e Setenta e Três Reais Dezesseis Centavos).

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 10:10 (horário de Brasília-DF) do

dia 23.05.2025.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.

O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente

cadastrado no sistema oficial de cadastro de fornecedores do Estado. O fornecedor

interessado encaminhará, exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta com a

descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário estabelecidos para início da sessão

eletrônica de lances.

Informações acerca do cadastro de fornecedores, Projeto Básico e demais documentos

da contratação encontram-se disponíveis nos sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores

informações pelo telefone: (64) 3413-2227 e/ou e-mail: sremorrinhos@seduc.go.gov.br

Larissa Martins dos Santos
Agente de Contratação/Pregoeira

http://www.comprasnet.go.gov.br/
https://sislog.go.gov.br/PanelAquisicao
http://www.comprasnet.go.gov.br/
mailto:sremorrinhos@seduc.go.gov.br

28Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 8 DE MAIO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.527

Informações acerca do cadastro de fornecedores, Projeto Básico e
demais documentos da contratação encontram-se disponíveis nos
sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores informações pelo telefone: 62
3220-9570 e/ou e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br

ROSEMERE LUZ PEREIRA
Agente de Contratação

<#ABC#534519#28#614905/>

Protocolo 534519
<#ABC#534528#28#614916>

CONCORRÊNCIA Nº 014/2025/112319 - SEDUC
PROCESSO N° 202500005003115

O Estado de Goiás, por intermédio do(a) SEDUC - SECRETARIA
DE ESTADO DA EDUCAÇÃO torna público, para conhecimento
dos interessados, que realizará procedimento na modalidade
Concorrência, tipo menor preço, nos termos do Art. 28, inciso II da
Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e na forma do Decreto
Estadual nº 10.359, de 11 de dezembro de 2023.
    Objeto: Execução passarela de acesso; implantação bloco
A; execução biblioteca; execução laboratório; execução de salas de
aulas; execução sanitários; execução quadra de esporte.
    VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$
9.007.133,60 (R$ Nove Milhões eSete Mil e Cento e Trinta e Três
Reais e Sessenta Centavos)
Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 14:40
(horário de Brasília-DF) do dia 23.05.2025.
Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá
ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de
fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará,
exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta
com a descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário
estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.
Informações acerca do cadastro de fornecedores, Projeto Básico e
demais documentos da contratação encontram-se disponíveis nos
sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores informações pelo telefone: 62
3220-9570 e/ou e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br

ROSEMERE LUZ PEREIRA
Agente de Contratação

<#ABC#534528#28#614916/>

Protocolo 534528
<#ABC#534659#28#615060>

AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DO ATO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

Nº 010/2025 - SEDUC/GO
PROCESSO SISLOG N° 113409 / SEI N° 202500005008486

O Estado de Goiás, por intermédio do(a) SEDUC - SECRETARIA
DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, torna público, para conhecimento
dos interessados, que realizará contratação direta por Dispensa
Eletrônica, tipo Menor Preço, nos termos do Art. 75, inciso II da Lei
Federal nº 14.133 de abril de 2021 e na forma do Decreto Estadual
nº 10.211 de 06 de fevereiro de 2023.
    Objeto:   Locação de Ambulância / UTI Móvel, ambulância
tipo D, com equipe médica, para eventos.
Valor Estimado: R$ 37.676,76 (trinta e sete mil seiscentos e setenta
e seis reais e setenta e seis centavos)
    Data e horário de início da sessão eletrônica de lances:
08:00 (horário de Brasília-DF) do dia 13/05/2025.
    Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br
    Tratamento Diferenciado para ME/EPP: exclusiva para
ME/EPP/EQUIPARADAS.
    O fornecedor interessado em participar do certame deverá
ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de
fornecedores do Estado e deverá encaminhar, exclusivamente por
meio do sistema eletrônico, a proposta com a descrição do objeto
e preço ofertado, até a data e horário estabelecidos para início da
sessão eletrônica de lances.
    Informações acerca do cadastro de fornecedores, Termo
de Referência e demais documentos da contratação encontram-se
disponíveis nos sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores informações
pelo telefone: 3220 9571 e/ou e-mail: licitacao@seduc.com.br.

SIMONE DE MELO SANTOS SILVA
Agente de Contratação Direta

<#ABC#534659#28#615060/>

Protocolo 534659

<#ABC#534695#28#615101>

CONCORRÊNCIA Nº 002/2025/105278- CRE
PROCESSO N° 202400005011070

    O Conselho Escolar Estadual Raulina da Fonseca
Pascoal, por intermédio da Coordenação Regional de Educação
De Morrinhos, torna público, para conhecimento dos interessados,
que realizará procedimento na modalidade Concorrência, tipo menor
preço, nos termos do Art. 28, inciso II da Lei Federal nº 14.133, de
1º de abril de 2021 e na forma do Decreto Estadual nº 10.359, de 30
de março de 2023.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para Reforma e
Ampliação Demolição da cozinha existente, parcial do muro, Reforma
do bloco existente, Construção de pátio coberto, muro, passarela,
Implantação 08 salas, sanitários, cozinha, gradil, calçadas e rampas,
Execução de acessibilidade, drenagem, projeto hidrossanitário,
projeto elétrico, central de gás, paisagismo, terraplanagem, arrimo,
e outros no Colégio Estadual Raulina da Fonseca Pascoal, no
município de Marzagão.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$
3.983.273,16(R$ Três Milhões e Novecentos e Oitenta e Três Mil e
Duzentos e Setenta e Três Reais Dezesseis Centavos).
Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 10:10
(horário de Brasília-DF) do dia 23.05.2025.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá

ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de
fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará,
exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta
com a descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário
estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.

Informações acerca do cadastro de fornecedores, Projeto Básico
e demais documentos da contratação encontram-se disponíveis nos
sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores informações pelo telefone: (64)
3413-2227 e/ou e-mail: sremorrinhos@seduc.go.gov.br

Larissa Martins dos Santos
Agente de Contratação/Pregoeira

<#ABC#534695#28#615101/>

Protocolo 534695
<#ABC#534818#28#615241>

CONCORRÊNCIA Nº 03/2025/ 110238- CRE Quirinópolis
PROCESSO N° 202400005042375

    O Conselho da COORDENAÇÃO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO DE QUIRINÓPOLIS, torna público, para conhecimento
dos interessados, que realizará procedimento na modalidade
Concorrência, tipo menor preço, nos termos do Art. 28, inciso II da
Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e na forma do Decreto
Estadual nº 10.359, de 30 de março de 2023.
    Objeto: Contratação de empresa especializada em
prestar Serviços de Construção Civil, para CONCLUSÃO DE
QUADRA no CEPI BARTOLOMEU BUENO DA SILVA, demolir
cobertura da quadra, implantar quadra, passarela, barracão de
obra, executar muro, tapume, e outros no Centro de Ensino em
Período Integral Bartolomeu Bueno da Silva, no município de
Paranaiguara.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 842.822,25
(R$ Oitocentos e Quarenta e Dois Mil e Oitocentos e Vinte e Dois
Reais e Vinte e Cinco Centavos).
Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 14:30
(horário de Brasília-DF) do dia 23.05.2025.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá

ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de
fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará,
exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta
com a descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário
estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.

Informações acerca do cadastro de fornecedores, Projeto Básico
e demais documentos da contratação encontram-se disponíveis nos
sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores informações pelo telefone:
(64) 3514-9326 e/ou e-mail: thais.cferreira@seduc.go.gov.br /
regional.quirinopolis@seduc.go.gov.br

Thais Crispiniano Ferreira
Agente de Contratação/Pregoeira

<#ABC#534818#28#615241/>

Protocolo 534818
<#ABC#534819#28#615242>

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f1f14773

SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F: 3280-8411
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3280-8411
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 auto-
mático seminovo pneus
novos R$40.800,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F: 3280-8411
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F: 3280-8411
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, tra-
va elétrica, alarme F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo +
couro só R$17.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automáti-
co seminovo 20 mil km
revisado R$79.500,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + couro
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838

BRASIL, 8 DE MAIO DE 2025
www.diariodoestadogo.com.br 7